
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/33/22         від 09 серпня 2024 року 
 

Про завершення роботи аукціонної комісії для  

продажу об’єкта малої приватизації —  

нежитлового приміщення (підвалу)  

нежитлового будинку, площею 80,2 м2 
 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна", 

Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432 (із 

змінами), Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів 

малої приватизації комунальної власності Збаразької міської ради, 

затвердженого рішенням Збаразької міської ради від 25 липня 2023 року 

№ VIII/25/1, у зв’язку із завершенням приватизації та враховуючи Договір 

купівлі-продажу об’єкта малої приватизації, посвідченого Джулою О.М. -  

приватним нотаріусом Тернопільського районного нотаріального округу 

Тернопільської області, 09 липня 2024 року зареєстрованого в реєстрі за 

№ 2278 та Акт прийому-передачі об’єкта малої приватизації від 09 липня 

2024 року, рішення виконавчого комітету Збаразької міської ради від 16 липня 

2024 року № 234 "Про затвердження результатів продажу та завершення 

приватизації об’єкта малої приватизації — нежитлового приміщення (підвалу) 

нежитлового будинку, площею 80,2 м2", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради з питань законності, правової 

політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав 

споживачів,  Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Завершити роботу аукціонної комісії для продажу об’єкта малої 

приватизації – нежитлового приміщення (підвалу) нежитлового будинку, 

площею 80,2 м2, яка була утворена згідно рішення Збаразької міської ради від 

25 липня 2023 року № VIII/25/4 "Про створення аукціонної комісії для продажу 

нежитлового приміщення (підвалу) нежитлового будинку, площею 80,2 м2" із 

змінами внесеними рішенням Збаразької міської ради від 29 травня 2024 року 

№ VIII/32/24 "Про внесення змін до складу аукціонної комісії". 
 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


